广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2023〕54 号

关于 2023 年“T50 我最喜爱的广东商标品

牌”公益调查活动结果的公告

“T50 我最喜爱的广东商标品牌”公益调查活动，自启

动以来，通过企业自荐、相关单位推荐等方式，在广东省范

围内广泛征集样本，样本涵盖了多领域、多行业。组委会根

据《组委会筛选 100 件商标品牌评分标准》，秉持公平公正

公开的原则，对样本进行严格筛选，确定了 100 件商标样本。

现将 100 件商标样本予以公布，并正式开启网络投票通道，

接受大众投票，最终将产生 50 件 2023“我最喜爱的广东商

标品牌”。欢迎大家积极投票，选出您心目中最喜爱的广东

商标品牌！

组委会联系方式：020-85586207

附表：《T50 我最喜爱的广东商标品牌活动结果》（排

名不分先后）

广东商标协会

2023 年 6 月 18 日

附表：

T50 我最喜爱的广东商标品牌活动结果

公司名称 商标图样

阿波罗（中国）有限公司

菲诗倾城（广州）生物科技有限公司

佛山市银鳞堂科技有限公司

广东半球实业集团公司

广东海利集团有限公司

广东鸿基羽绒制品有限公司

广东鸿智智能科技股份有限公司

广东画景饮料有限公司

广东联塑科技实业有限公司

广东美味鲜调味食品有限公司

广东天福连锁商业集团有限公司

广东伟业铝厂集团有限公司

广东夜太阳科技集团有限公司

广东壹号食品股份有限公司

广东鹰唛食品有限公司

广东粤缆电线电缆有限公司

广东正一金属科技有限公司

广州广之旅国际旅行社股份有限公司

广州奥王达皮具有限公司

广州初语服装设计有限公司

广州蛋壳网络科技有限公司

广州雷卡贸易有限公司

广州立白企业集团有限公司

广州市美诚食品有限公司 美诚礼

广州市洲星食品有限公司

广州伊的家网络科技有限公司

广州鹰金钱三花酒业有限公司

欢乐家食品集团股份有限公司

惠州伴永康粮油食品有限公司

江门高迪食品有限公司

开平金牌洁具有限公司

蒙娜丽莎集团股份有限公司

广州名药汇医药有限公司

南方珠江科技有限公司

汕头市张长合乐器有限公司

韶关金喆园生态农业科技有限公司

深圳好博窗控技术股份有限公司 HOPO

深圳酷莱斯电子科技有限公司

深圳前海艾艾贴生物科技有限公司

深圳前海丝路跨境电商有限公司

深圳市海王易点药医药有限公司

阳江十八子集团有限公司

视百年（广东）眼科医院有限公司

完美（中国）有限公司

广州王老吉药业股份有限公司

无限极（中国）有限公司

喜威（中国）投资有限公司

中山爱护日用品有限公司

中山市中智药业集团有限公司

亚洲电器电缆科技有限公司 亚洲电缆

广东宏兴集团股份有限公司

广东珠江电线电缆有限公司

深圳汉王友基科技有限公司

迪欧家具集团有限公司

东莞市 TR 轴承有限公司

广东冠能电力科技发展有限公司

广东凯特精密机械有限公司

广东朗能电器有限公司

广东米勒电气有限公司

广东中兴电器开关股份有限公司

广州市欧亚床垫家具有限公司 穗宝

广东嘉胜照明有限公司

明珠电气股份有限公司

深圳市光明顶照明科技有限公司

深圳市威远精密技术有限公司

广东南兴天虹果仁制品有限公司

深圳市兰亭科技股份有限公后 兰亭 LANTERN

深圳街电科技有限公司 街电

东莞市素沃医药有限公司

广东阿诗顿电气有限公司

广东咏声动漫股份有限公司

天地壹号饮料股份有限公司

广东中膳健康产业科技有限公司

深圳市汉记精美食品有限公司

诺美瑞丽（深圳）生物科技有限公司

广州酒家集团粮丰园 (茂名) 食品有

限公司

广州广高高压电器有限公司

东莞市棠心鲍饮食有限公司

跨越速运集团有限公司

广州检验检测认证集团有限公司

广州趣丸网络科技有限公司

广州起航财税服务有限公司
添航

tian hang

奥飞娱乐股份有限公司

小熊电器股份有限公司

广州壹号独角兽科技集团有限公司

广东光阳电器有限公司

木林森股份有限公司

三立人（深圳）科技有限公司

佛山众陶联供应链服务有限公司

广州市亿安劳保用品有限公司

深圳市成天泰电缆实业发展有限公司

国药集团德众(佛山)药业有限公司

广州市大众搬屋运输有限公司

广州皇上皇集团股份有限公司 皇上皇

海信家电集团股份有限公司

箭牌家居集团股份有限公司

广东法制盛邦律师事务所

广东龙灿茶业有限公司

丽珠医药集团股份有限公司

京信通信系统（广州）有限公司